关于台山市2023年补登记原民办教师和原代课教师审核结果的公示

根据省教育厅、省财政厅、省人力资源社会保障厅、省卫生健康委《关于向原民办教师和原代课教师发放生活困难补助的工作方案》(粤教师〔2018〕13号)精神和广东省教育厅关于做好2023年原民办代课教师生活困难补助工作的通知。为做好2023年原民办代课教师生活困难补助工作，现将台山市2023年补登记原民办教师和原代课教师审核结果公示如下。

公示时间从2023年3月26日至2023年3月30日止。在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向本单位反映公示对象的情况和问题。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。

反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

受理单位：台山市教育局人事股，地址：台山市台城台东路98号，邮政编码：529200，联系电话（传真电话）：（0750）5526405。

附件：1.2023年原民办教师人员登记表

2.2023年原代课教师人员登记表

台山市教育局

2024年3月26日

[image: image1.emf]1麦根源男江门市台山市都斛镇1958-02 6无 否 否

2李连富男江门市台山市都斛镇1964-06 1无 否 否

3彭美玉女江门市台山市赤溪镇1964-08 4无 否 否

4方保养女江门市台山市川岛镇1956-10 8无 否 否

5赵碧养女江门市台山市川岛镇1945-05 6无 否 否

6黄玉英女江门市台山市白沙镇1967-07 10相片 否 否

7余汝珍男江门市台山市白沙镇1968-10 4相片 否 否

8黄佩琴女江门市台山市白沙镇1952-04 8无 否 否

9邝锦新男江门市台山市三合镇1952-07 8齐全 否 否

10伍锡裕男江门市台山市三合镇1954-10 3齐全 否 否

11陈翠珍女江门市台山市三合镇1964-11 1齐全 否 否

12彭云芳女江门市台山市三合镇1969-01 11齐全 否 否

13伍潮忠男江门市台山市三合镇1947-05 18齐全 否 否

14甄卓培男江门市台山市三合镇1962-11 1齐全 否 否

15熊向阳男江门市台山市三合镇1967-10 4齐全 否 否

16余德平男江门市台山市三合镇1966-02 5齐全 否 否

17陈奕斌男江门市台山市三合镇1962-10 5齐全 否 否

18李佩珍女江门市台山市三合镇1962-04 6齐全 否 否

19黄翠容女江门市台山市三合镇1977-03 3齐全 否 否

20陈瑞琴女江门市台山市三合镇1949-11

2023年原民办教师人员登记表 (错过登记人员 ）

序号姓名性别

原民办教师现户籍所在地

核准

工作

年限

整

数

物证材料 证明人 证明人单位

目前参加

社会养老保

险情况

出生年月

市县（区）乡（镇）

原任教学校

(

)

是否于

2017年12

月31日前去

世

是否有刑事犯

罪记录以及任

教期间因违反

国家法律、法

规、规章和政

策被开除或辞

退的情况

4齐全 否 否

21陈池周男江门市台山市三合镇1958-08 11齐全 否 否

22陈惠娟女江门市台山市三合镇1949-11 8齐全 否 否

23黄丽平女江门市台山市三合镇1964-03 4齐全 否 否

24陈新尧女江门台山台城1951-09 16

民办

教师证

否 否

25朱锡溢男江门台山台城1950-01 9

民办

教师证

否 否

26陈留爱女江门市台山市深井镇1955-06 10无 否 否

27李礼婵女江门市台山市深井镇1957-04 9无 否 否

28黄番浓女江门市台山市深井镇1968-06 10无 否 否

29罗家权男江门市台山市深井镇1973-11 11无

城乡居民

基本养老保险

否 否

30黄惠畅男江门市台山市白沙镇1955-09阳岭学校 11无 无 否 否

31黄国策男江门市台山市白沙镇1950-07阳岭学校 13

民办

任用证

无 否 否

32陈汉华男江门市台山市赤溪镇1958-06田头中学 5无 否 否

33

台山市都斛镇吉宁小学

麦迪邦 许路平

麦志行

台山市都斛镇吉宁村

台山市都斛镇吉宁小学

台山市都斛镇吉宁小学

台山市都斛镇潭州小学

麦博轩 叶锡强

李艳娟

台山市都斛镇潭州小学

台山市都斛镇潭州小学

台山市都斛镇潭州小学

赤溪田头小学

张金业 李杏群

罗伟光

台山市赤溪镇中心小学

台山市川岛镇南澳小学

罗国理 方景珍

方勃洪

台山市川岛镇

联南村民委员会

台山市川岛镇槟榔湾小学

方家浣 赵荣光

方实现

台山市川岛镇家

槟村民委员会

白沙镇口岭中学

李溢民 黄文海

黄振健

原口岭

中学领导

白沙镇三八

本仁学校

陈立维 叶艳芬

邝月连

谢天锡小学

领导老师

台城南坑小学

黄金润 黄丽琼

黄长旺

学校领导

教师

台山市三合镇冲湾学校

陈寿南 陈慕珍

邝卫忠

三合镇冲湾学校

台山市三合镇联安小学

熊伟强 熊文匡

熊瑞田

三合镇联安小学

台山市三合镇黎洞小学

陈品锋 陈品贤

陈秀蝶

三合镇新民小学

台山邓树椿中学

台山联安中学

台山康和中学

谭伟培 陈识球

刘炳林 熊伟协

陈剑辉 陈立光

三合镇新民小学

三合镇那金学校

台山市三合镇双迳小学

伍伦业伍儒胜

伍瑞昌

三合镇双迳小学

台山市三合镇六合小学

甄树洪 甄锐芬

甄锦华

台山市三合镇

六合小学

台山市三合镇联安中学

刘炳林 伍明喜

谭伟培

三合镇新民小学

台山市三合镇养正小学

陈锦超 余俊仁

李宇富

三合镇新民小学

三合镇中心小学

台山市端芬镇西头小学

梁洪端 梅深林

梅仲行

台山市端芬

镇西头小学

台山市三合镇旗背学校

三合镇横塘学校

叶远强 余畅壬

叶佩贞 朱国汉

甄美英 甄家娟

三合镇旗背学校

三合镇横塘学校

台山市三合镇双塘小学

伍儒胜邝珍石

黄锦昌

三合镇双塘小学

台山市三合镇横塘小学

伍惠娟 伍灼安

伍海勇

台山市三合镇

横塘小学

台山市三合镇双迳小学

伍伦亚 伍儒胜

伍潮忠

三合镇双迳小学

台山市三合镇玉怀小学

陈伟光 陈伟舜

李妙玲

三合镇玉怀小学

台山市三合镇双塘学校

伍儒胜 李仕灯

甄灼坤

三合镇双塘学校

汶村镇凤村小学

陈荣享，黄启

容，陈锡朋

凤村小学

淡村学校

谭月华 朱光照

朱劲夫

淡村小学

深井沙潮小学

陈佳裕 巫才光

吴辉沾

深井沙潮小学

深井沙潮小学

深井沙潮小学

深井泗门小学

李麟大 李番长

陈剑荣

深井泗门小学

深井联和村委会

 深井泗门小学

深井獭山小学

陈培英 黄豪锐

陈淑芬

深井獭山小学

深井獭山小学

深井獭山小学

深井獭山小学

余长径 冯潮力

梁伟成

深井獭山小学

深井獭山小学

 深井獭山小学

黄晃基 黄启濯

马卓荣

白沙镇中心小学退休师

黄晃基 黄启濯

马卓荣

白沙镇中心小学退休师

朱奕光、杨瑞琛

、钟日平

台山市赤溪镇中心小学

台山市赤溪镇人民政府

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

无

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

蔡恳优女东莞市万江区 1969-02原大江上冲小学 5民办任用证 原大江上冲小学 否 否

无

无

蔡翠玉 李时亮

李春兰

[image: image2]

[image: image3.emf]1陈锡斌男江门市台山市都斛镇1971-06 4无 否 否

2雷留换女江门市台山市汶村镇1963-06 5无 否 无

3王翠浓女江门市台山市三合镇1975-09 3齐全 否 无

4谭佩珠女江门台山台城1958-11 23无 否 否

5阮高翔女江门台山台城1965-10 3无 否 否

6朱华捷男江门台山台城1957-12 3无 否 否

7朱婉娇女江门台山台城1970-10 3

有1

学习证

否 否

8谭沃均男江门台山台城1961-08 4无 否 否

9黄莲妹女江门台山台城1957-01 6无 否 否

10马雁乔女江门台山台城1961-08 5无 否 否

11黄松优女江门台山台城1956-10 5无 否 否

12吴月娥女江门台山台城1938-08 11无 否 否

13余小贞女江门台山台城1964-03 5无 否 否

14邝咏秋女江门台山台城196703 10无 否 否

15刘炳祥男江门市台山水步1952-04 8有，不齐全 否 否

16关勃叶女江门市台山市大江镇1968-04 4无 否 否

17刘秀银女江门市台山市大江镇1969-04 4无 否 否

18蔡长华女江门市台山市大江镇1963-08 6

初中教材教法

考试合格证

否 否

19李卫红女江门市台山市大江镇1970-11 5无 否 否

20苏雁雪女江门台山汶村

台山市都斛镇

斛街中学

谭振明 陈锡镛

郭宏志

台山市都斛镇斛街中学

台山市都斛镇斛街中学

台山市都斛镇斛街中学

汶村镇沙奇小学

陈美霞 陈天职 容茂新

苏新萍

汶村镇中心小学

汶村镇中心小学

汶村镇沙奇村委会

汶村镇中心小学

台山市杜斛镇

弘治学校

邓双莲黄铭石

陈炳豪

台山市杜斛镇弘治学校

台城长岭小学 罗瑞芳，陈杏雪，陈丹青台城长岭小学

滨海中学

塘头中学

李洁芳，梅植，梅艳梨

阮素媛，阮立石，阮剑雄

滨海中学

塘头中学

开平赤水羊路

大队羊路小学

开平赤水羊路

大队沙洲小学

张洽森，司徒瑞珍，张少

鹏

周述思，朱永祝，朱溢宏

开平赤水羊

路大队羊路小学

开平赤水羊

路大队沙洲小学

东莞石排田边村

水吉学校

叶群桂，王伍星，罗权钦

东莞石排田边村

水吉学校

附城昌蕃小学

附城淡村小学

谭树盈，朱圣儒，朱劲夫

谭月华，朱美嫦，朱美珍

附城昌蕃小学

附城淡村小学

湛江市赤坎区

福建村幼儿园

方振权，黄定，许秀青

湛江市赤坎区

福建村福建小学

横山渔校

沙奇小学

陈希莲，杨一帆，马近桧

雷月庆，陈天职，陈美霞

横山渔校

沙奇小学

汶村镇西联小学 甄润沃，甄宝才，甄福强汶村镇西联小学

深井镇湖山小学 陈秀英，冯佳章，许振辉深井镇湖山小学

三八本仁小学 邝瑞根，邝月莲，叶艳芬三八本仁小学

附城岭背小学

附城立德小学

李国兴，邝沃泉，陈灿旺

陈灿旺，朱永源，陈根泽

附城岭背小学

附城立德小学

台山市水步镇

天狮坡小学

刘尧均；陈松沛、刘光和、袁国锐、

天狮坡村委会退休干部

水步镇中心小学退休教

师

都斛镇琴山小学

都斛镇都阳小学

都斛镇龙和小学

大江镇公益小学麦巷分

点

关燕蔼、陈炳忠、李玛丽

陈玉娟、朱丽娟、王伯定

陆月英、赵善朴、王石稳

雷惠兰、蔡燕娟、蔡绮银

琴山小学、琴山小学、

琴山小学

都阳小学、都阳小学、

都阳小学

龙和小学、龙和小学、

大江镇水楼小学 李庭植、蔡松欢、雷乃恒

水楼学校、水楼学校、

水楼学校

大江镇水楼中学 李庭植、蔡松欢、雷乃恒

水楼学校、水楼学校、

水楼学校

大江镇上冲小学 李时亮、李锦传、李镇华

上冲村委会、上冲小学

、上冲村委会

汶村镇上头小学

陈孟潜 李锦宁 陈红云

陈天策

汶村镇中心小学

汶村镇五乡小学 苏雁冰，关瑞逢，陈耀登汶村镇五乡小学

台山市大江镇沙浦中学

台山市大江镇大巷小学

吴仲宝 蔡日趁

2023年原代课教师人员登记表 (错过登记人员 ）

序号姓名性别

原代课教师现户籍所在地

核准

工作

年限

整

数

物证材料 证明人 证明人单位

目前参加社

会养老保险

情况

市县（区）乡（镇）

出生年月 原任教学校

是否于

年12

月31日前

去世

(

)

2017

是否有刑事犯

罪记录以及任

教期间因违反

国家法律、法

规、规章和政

策被开除或辞

退的情况

1973-08 10

教师名册表

照片

否 否

21陈惠环女江门台山台城1962-05 3无 否 否

22 黄宝剑男江门市台山水步1962-03 5有，不齐全 否 否

23陈惠妍女江门市台山市深井镇1965-07 10无 否 否

 雷灿照

刘永任 刘景山 伍小燕

台山党校退休教师

台城第二小学退休教师

台城培正中学在职教师

水步镇中心小学教师

台山广附在职教师

深井中学

吴群侨  伍援亚

赵绍文

深井中学  深井中学

深井中学

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

城乡居民

基本养老保险

城镇企业职工

基本养老保险

PAGE
- 4 -

_1234567891.unknown

_1234567892.xls
Sheet1

		2023年原代课教师人员登记表(错过登记人员）

		序号		姓名		性别		原代课教师现户籍所在地						出生年月		原任教学校		核准工作年限(整数)		物证材料		证明人		证明人单位		目前参加社会养老保险情况		是否于2017年12月31日前去世		是否有刑事犯罪记录以及任教期间因违反国家法律、法规、规章和政策被开除或辞退的情况

								市		县（区）		乡（镇）

		1		陈锡斌		男		江门市		台山市		都斛镇		1971-06		台山市都斛镇
斛街中学		4		无		谭振明 陈锡镛
郭宏志		台山市都斛镇斛街中学
台山市都斛镇斛街中学
台山市都斛镇斛街中学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		2		雷留换		女		江门市		台山市		汶村镇		1963-06		汶村镇沙奇小学		5		无		陈美霞 陈天职 容茂新 苏新萍		汶村镇中心小学
汶村镇中心小学
汶村镇沙奇村委会
汶村镇中心小学		城乡居民
基本养老保险		否		无

		3		王翠浓		女		江门市		台山市		三合镇		1975-09		台山市杜斛镇
弘治学校		3		齐全		邓双莲黄铭石
陈炳豪		台山市杜斛镇弘治学校		城镇企业职工
基本养老保险		否		无

		4		谭佩珠		女		江门		台山		台城		1958-11		台城长岭小学		23		无		罗瑞芳，陈杏雪，陈丹青		台城长岭小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		5		阮高翔		女		江门		台山		台城		1965-10		滨海中学
塘头中学		3		无		李洁芳，梅植，梅艳梨
阮素媛，阮立石，阮剑雄		滨海中学
塘头中学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		6		朱华捷		男		江门		台山		台城		1957-12		开平赤水羊路
大队羊路小学
开平赤水羊路
大队沙洲小学		3		无		张洽森，司徒瑞珍，张少鹏
周述思，朱永祝，朱溢宏		开平赤水羊
路大队羊路小学
开平赤水羊
路大队沙洲小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		7		朱婉娇		女		江门		台山		台城		1970-10		东莞石排田边村
水吉学校		3		有1
学习证		叶群桂，王伍星，罗权钦		东莞石排田边村
水吉学校		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		8		谭沃均		男		江门		台山		台城		1961-08		附城昌蕃小学
附城淡村小学		4		无		谭树盈，朱圣儒，朱劲夫
谭月华，朱美嫦，朱美珍		附城昌蕃小学
附城淡村小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		9		黄莲妹		女		江门		台山		台城		1957-01		湛江市赤坎区
福建村幼儿园		6		无		方振权，黄定，许秀青		湛江市赤坎区
福建村福建小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		10		马雁乔		女		江门		台山		台城		1961-08		横山渔校
沙奇小学　		5		无		陈希莲，杨一帆，马近桧
雷月庆，陈天职，陈美霞		横山渔校
沙奇小学　		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		11		黄松优		女		江门		台山		台城		1956-10		汶村镇西联小学		5		无		甄润沃，甄宝才，甄福强		汶村镇西联小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		12		吴月娥		女		江门		台山		台城		1938-08		深井镇湖山小学		11		无		陈秀英，冯佳章，许振辉		深井镇湖山小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		13		余小贞		女		江门		台山		台城		1964-03		三八本仁小学		5		无		邝瑞根，邝月莲，叶艳芬		三八本仁小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		14		邝咏秋		女		江门		台山		台城		196703		附城岭背小学
附城立德小学		10		无		李国兴，邝沃泉，陈灿旺
陈灿旺，朱永源，陈根泽		附城岭背小学
附城立德小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		15		刘炳祥		男		江门市		台山		水步		1952-04		台山市水步镇
天狮坡小学		8		有，不齐全		刘尧均；陈松沛、刘光和、袁国锐、刘仲尧		天狮坡村委会退休干部
水步镇中心小学退休教师		城乡居民
基本养老保险		否		否

		16		关勃叶		女		江门市		台山市		大江镇		1968-04		都斛镇琴山小学
都斛镇都阳小学
都斛镇龙和小学
大江镇公益小学麦巷分点		4		无		关燕蔼、陈炳忠、李玛丽
陈玉娟、朱丽娟、王伯定
陆月英、赵善朴、王石稳
雷惠兰、蔡燕娟、蔡绮银		琴山小学、琴山小学、琴山小学
都阳小学、都阳小学、都阳小学
龙和小学、龙和小学、龙和小学
公益小学麦巷分点、公益小学麦巷分点、公益小学麦巷分点		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		17		刘秀银		女		江门市		台山市		大江镇		1969-04		大江镇水楼小学		4		无		李庭植、蔡松欢、雷乃恒		水楼学校、水楼学校、水楼学校		城乡居民
基本养老保险		否		否

		18		蔡长华		女		江门市		台山市		大江镇		1963-08		大江镇水楼中学		6		初中教材教法考试合格证		李庭植、蔡松欢、雷乃恒		水楼学校、水楼学校、水楼学校		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		19		李卫红		女		江门市		台山市		大江镇		1970-11		大江镇上冲小学		5		无		李时亮、李锦传、李镇华		上冲村委会、上冲小学、上冲村委会		城乡居民
基本养老保险		否		否

		20		苏雁雪		女		江门		台山		汶村		1973-08		汶村镇上头小学		10		教师名册表
照片		陈孟潜 李锦宁 陈红云 陈天策		汶村镇中心小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		21		陈惠环		女		江门		台山		台城		1962-05		汶村镇五乡小学		3		无		苏雁冰，关瑞逢，陈耀登		汶村镇五乡小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		22		黄宝剑		男		江门市		台山		水步		1962-03		台山市大江镇沙浦中学
台山市大江镇大巷小学		5		有，不齐全		吴仲宝 蔡日趁 雷灿照 刘永任 刘景山 伍小燕		台山党校退休教师
台城第二小学退休教师
台城培正中学在职教师
水步镇中心小学教师
台山广附在职教师		城乡居民
基本养老保险		否		否

		23		陈惠妍		女		江门市		台山市		深井镇		1965-07		深井中学		10		无		吴群侨  伍援亚
赵绍文		深井中学  深井中学  深井中学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

必填，空代表结束
整数

必填

必填

必填
格式：YYYY-MM

必填，多个原任教学校用“，”隔开。

必填
整数

必填，从下拉列表填

必填，多个证明人用“，”隔开

必填，多个证明人单位用“，”隔开。

必填
从弹窗中选择

从下拉列表中选择
需先选择省
（自治区、直辖市）

必填

_1234567890.xls
2023年原民办教师

		2023年原民办教师人员登记表(错过登记人员）

		序号		姓名		性别		原民办教师现户籍所在地						出生年月		原任教学校		核准工作年限(整数)		物证材料		证明人		证明人单位		目前参加
社会养老保险情况		是否于2017年12月31日前去世		是否有刑事犯罪记录以及任教期间因违反国家法律、法规、规章和政策被开除或辞退的情况

								市		县（区）		乡（镇）

		1		麦根源		男		江门市		台山市		都斛镇		1958-02		台山市都斛镇吉宁小学		6		无		麦迪邦 许路平
麦志行		台山市都斛镇吉宁村
台山市都斛镇吉宁小学
台山市都斛镇吉宁小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		2		李连富		男		江门市		台山市		都斛镇		1964-06		台山市都斛镇潭州小学		1		无		麦博轩 叶锡强
李艳娟		台山市都斛镇潭州小学
台山市都斛镇潭州小学台山市都斛镇潭州小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		3		彭美玉		女		江门市		台山市		赤溪镇		1964-08		赤溪田头小学		4		无		张金业 李杏群
罗伟光		台山市赤溪镇中心小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		4		方保养		女		江门市		台山市		川岛镇		1956-10		台山市川岛镇南澳小学		8		无		罗国理 方景珍
方勃洪		台山市川岛镇
联南村民委员会		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		5		赵碧养		女		江门市		台山市		川岛镇		1945-05		台山市川岛镇槟榔湾小学		6		无		方家浣 赵荣光
方实现		台山市川岛镇家
槟村民委员会		城乡居民
基本养老保险		否		否

		6		黄玉英		女		江门市		台山市		白沙镇		1967-07		白沙镇口岭中学		10		相片		李溢民 黄文海
黄振健		原口岭
中学领导		城乡居民
基本养老保险		否		否

		7		余汝珍		男		江门市		台山市		白沙镇		1968-10		白沙镇三八
本仁学校		4		相片		陈立维 叶艳芬
邝月连		谢天锡小学
领导老师		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		8		黄佩琴		女		江门市		台山市		白沙镇		1952-04		台城南坑小学		8		无		黄金润 黄丽琼
黄长旺		学校领导
教师		城乡居民
基本养老保险		否		否

		9		邝锦新		男		江门市		台山市		三合镇		1952-07		台山市三合镇冲湾学校		8		齐全		陈寿南 陈慕珍
邝卫忠		三合镇冲湾学校		城乡居民
基本养老保险		否		否

		10		伍锡裕		男		江门市		台山市		三合镇		1954-10		台山市三合镇联安小学		3		齐全		熊伟强 熊文匡
熊瑞田		三合镇联安小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		11		陈翠珍		女		江门市		台山市		三合镇		1964-11		台山市三合镇黎洞小学		1		齐全		陈品锋 陈品贤
陈秀蝶		三合镇新民小学
台山邓树椿中学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		12		彭云芳		女		江门市		台山市		三合镇		1969-01		台山联安中学
台山康和中学		11		齐全		谭伟培 陈识球 刘炳林 熊伟协 陈剑辉 陈立光		三合镇新民小学
三合镇那金学校		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		13		伍潮忠		男		江门市		台山市		三合镇		1947-05		台山市三合镇双迳小学		18		齐全		伍伦业伍儒胜
伍瑞昌		三合镇双迳小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		14		甄卓培		男		江门市		台山市		三合镇		1962-11		台山市三合镇六合小学		1		齐全		甄树洪 甄锐芬
甄锦华		台山市三合镇
六合小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		15		熊向阳		男		江门市		台山市		三合镇		1967-10		台山市三合镇联安中学		4		齐全		刘炳林 伍明喜
谭伟培		三合镇新民小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		16		余德平		男		江门市		台山市		三合镇		1966-02		台山市三合镇养正小学		5		齐全		陈锦超 余俊仁
李宇富		三合镇新民小学
三合镇中心小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		17		陈奕斌		男		江门市		台山市		三合镇		1962-10		台山市端芬镇西头小学		5		齐全		梁洪端 梅深林
梅仲行		台山市端芬
镇西头小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		18		李佩珍		女		江门市		台山市		三合镇		1962-04		台山市三合镇旗背学校
三合镇横塘学校		6		齐全		叶远强 余畅壬 叶佩贞 朱国汉 甄美英 甄家娟		三合镇旗背学校
三合镇横塘学校		无		否		否

		19		黄翠容		女		江门市		台山市		三合镇		1977-03		台山市三合镇双塘小学		3		齐全		伍儒胜邝珍石
黄锦昌		三合镇双塘小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		20		陈瑞琴		女		江门市		台山市		三合镇		1949-11		台山市三合镇横塘小学		4		齐全		伍惠娟 伍灼安
伍海勇		台山市三合镇
横塘小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		21		陈池周		男		江门市		台山市		三合镇		1958-08		台山市三合镇双迳小学		11		齐全		伍伦亚 伍儒胜
伍潮忠		三合镇双迳小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		22		陈惠娟		女		江门市		台山市		三合镇		1949-11		台山市三合镇玉怀小学		8		齐全		陈伟光 陈伟舜
李妙玲		三合镇玉怀小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		23		黄丽平		女		江门市		台山市		三合镇		1964-03		台山市三合镇双塘学校		4		齐全		伍儒胜 李仕灯
甄灼坤		三合镇双塘学校		无		否		否

		24		陈新尧		女		江门		台山		台城		1951-09		汶村镇凤村小学		16		民办
教师证		陈荣享，黄启容，陈锡朋		凤村小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		25		朱锡溢		男		江门		台山		台城		1950-01		淡村学校		9		民办
教师证		谭月华 朱光照
朱劲夫		淡村小学		无		否		否

		26		陈留爱		女		江门市		台山市		深井镇		1955-06		深井沙潮小学		10		无		陈佳裕 巫才光
吴辉沾		深井沙潮小学
深井沙潮小学
深井沙潮小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		27		李礼婵		女		江门市		台山市		深井镇		1957-04		深井泗门小学		9		无		李麟大 李番长
陈剑荣		深井泗门小学
深井联和村委会
 深井泗门小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		28		黄番浓		女		江门市		台山市		深井镇		1968-06		深井獭山小学		10		无		陈培英 黄豪锐
陈淑芬		深井獭山小学
深井獭山小学
深井獭山小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

		29		罗家权		男		江门市		台山市		深井镇		1973-11		深井獭山小学		11		无		余长径 冯潮力
梁伟成		深井獭山小学
深井獭山小学
 深井獭山小学		城乡居民
基本养老保险		否		否

		30		黄惠畅		男		江门市		台山市		白沙镇		1955-09		阳岭学校		11		无		黄晃基 黄启濯
马卓荣		白沙镇中心小学退休师		无		否		否

		31		黄国策		男		江门市		台山市		白沙镇		1950-07		阳岭学校		13		民办
任用证		黄晃基 黄启濯
马卓荣		白沙镇中心小学退休师		无		否		否

		32		陈汉华		男		江门市		台山市		赤溪镇		1958-06		田头中学		5		无		朱奕光、杨瑞琛、钟日平		台山市赤溪镇中心小学
台山市赤溪镇人民政府		城乡居民
基本养老保险		否		否

		33		蔡恳优		女		东莞市		万江区				1969-02		原大江上冲小学		5		民办任用证		蔡翠玉 李时亮
李春兰		原大江上冲小学		城镇企业职工
基本养老保险		否		否

必填，空代表结束
整数

必填

必填

必填
格式：YYYY-MM

必填，多个原任教学校用“，”隔开。

必填
整数

必填，从下拉列表填

必填，多个证明人用“，”隔开

必填，多个证明人单位用“，”隔开。

必填
从弹窗中选择

从下拉列表中选择
需先选择省
（自治区、直辖市）

必填